Dns Willelmus Fo-

rest

Diis Galfridus Fo-

rest

Willelmus Nichol-

son, cum uxore

sua Johanna, cum
filiis suis et filia-

l)us, id est, Wil-

lelmus, Burgh',

Johanna, Johan-
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lies, Alicia, Mar-

gareta, Johanna,

Willelmus, Jo-

hannes, Ahcia,

Margareta

Christophorus

Browne

Annas Browne

Johannes Wynter,

cum uxore sua

Cuthbertus Belyng-

am
Helena Billyngam

Robertas Bentlay

Johannes Chake

Eadulphus Claxtone

Johannes Jonson

Annes Jonson

A\^illelmus Jonson

Tomas Jonson

Ricardus Heryng-

ton

Robertus Heryng-

ton

Johannes Halrawe

Magister Johannes

Whythede, cum
Johanna uxore

Ricardus SwajTie,

cum Matilda ux-

ore sua

[Fol. 76.]

^ Thomas Trewyth

Willelmus Eden,

cum ti-atribus ct

sororibus et pa-

rentibus

R. Benet et Elena,

cum fratribus et Diis Germanus

sororibus

R. Wylly

Eduardus Mer, cum
fratribus et soro-

ribus

Annes Thomson

Cregchtoue

Rogerus Butterfeld,

cum matre ejus

Johanna

Johannes Tyndalle

Aynes consors sua

Johannes Hamster- Cuthbertus Baytt(*

ley Dominus Thomas
Nicolaus, Elizabeth, Felle

cum fratribus et Ellinoria RobjTi-

sororibus sone

Elesabeth Men- Agnes RobjTisone

welle Dompnus Johannes

Thomas Wrayk, Bab^nigtone

cum Elene, cum Elizabeth Morley

fratribus et soro- et Isabella

Johannes et Mari-

ota

Robertus

Matylda

Elezabeth

Aornes

ribus

Dominus Johannes

Dychborne

Agnes Jcplyng

A\'illelmus \Vhvt-

hed

Nicholaus Blaxtone Rogerus

Elizabeth uxor ejus Johanna

Herry Walker et Johannes

uxor ejus Elena

Thomas Lumley et Margareta

Margareta uxor Johanna

ejus Alicia

Dompnus Thomas Agnes

Carre et dompnus Katerina et Ro-

Willelmus Carre, landus

cum eorum pa- Ricardus

rentibus, fratribus Gennet Stewvnson

et sororibus

Radulphus Men-

well e

Robertus Menwelle

Robertus Saletaner

et uxor ejus

In several hands of the loth centun'.
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[Fol. 7G, b.]

' Dompnus Henricus

Wyllye

Dompnus Cliristo-

pliorus Wyllye

;

cum pareiitibus,

RicardoWyllye ct

Elysabetli uxore

ejusdem; cum fra-

tribus et sororibus

Rolando, Tlioma,

Roberto, Willel-

mo, Alicia et Jo-

hanna ; cimi Wil-

lelmo Wyllye et

Alicia uxore ejus,

Roberto Kaye et

uxore ejus ; una

cum domino Wil-

lelmo Wyllye et

Willelmo Halyn-

son, una cum om-

nibus benefactori-

bus pradictorum

dompni Henrici

et dompni Chris-

topliori

Cuthbei-tus Hynnis

Laurentius Atkyn-

son et Mariota

Johannes Richard-

son

Robertus Fenwyke

Agnes uxor ejus

Thomas, Johannes,

et Robertus, filii

dictorum et omnes

cap"' sic.

• In

Johannes Parkyu-

son et Ricardus

filius ejus

Antonius Tomson et

Alicia uxor ejus

Ricardus Hymme
Johannes Nicholson

Janeta

Agnes

Alicia

Elizabeth

Johaimes Watsone

et Alicia uxor

ejus

Thomas
Agues

Willelmus ^Wylom'

Margareta

Isabella

Cristina

Rolandus

Edmundus
Thomas
Robertus

Johannes

Willelmus

Isabella )

Isabella
)

Rolandus Quytt

Ag-nes uxor ejus

Edmundus Bayl3an

Johannes filius

Helena Watson

Mariota Foster

Wyllelmus Gylys

Johannes Watson

et uxor ejus

Willelmus Watson

SIC.

Robertus Watson et

Agnes uxor ejus

Dompnus Cuth-

bertus Ogle

Marcus Ogle

Dompnus Johannes

Erysdeyn

Willelmus Erys-

depi et Agnes

uxor ejus

Thomas Erysdeyn

Johannes Erysden

Agnes Erysden

Ysabell Story

[Fol. 77.]

1 Willelmus Rich-

crdson et Cris-

tina uxor ejus,

cum filiis et filia-

bus, scilicet, Jo-

hannes, Willel-

mus, Johannes,

Janet, Willelmus,

Thomas, Agnes,

Elizabeth, Crys-

tyne, Robert,

Crystyne, Gcor-

gius, Johanna,

Isabella, Janet,

Margaret, Janet,

Nicholas

JohannesTaylour et

Alicia uxor ejus

Johannes

Robertus

Thomas
Willelmus

Ricardus

several hands of the 15th century.
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Edwanlus

Agnes

Katcrina

Margareta

Alicia

Janeta

Johanna Nicolson et

Elena Forest

Egidius Cauthorne

et Agnes uxor

ejus, cum etc.

Margareta

Robertus

Johannes

Willelmus

Mariota

Agnes

Isabella

Henricus

Willelmus

Johannes

Willelmus—
Rogerus Morlande

et uxor ejus Jo-

hanna

Rogerus

Willelmus

Elena

Elizabeth, cum
cseteris

—

Anxo Domini

m.cccc" nona-

gesimo tertio.

Georgius

Robertus

Gilbertus

Thomas
Johannes

Maro-areta Raket

Margareta Cuke

Maukle

Thomas
Johannes ^lalpas

Dominus Robertus

BylhTigham

Magister Robertus

Ebchestre

Dominus Thomas
Eluet

Agnes Dykson
Thomas Caly

Johanna jNIaruduke

Isabella Caly

Elizabeth Caly

INIargareta Caly

Alexander Dy-

nande

Willelmus Dy-

nande

Johannes Maube,

monachus

Dompnus Johannes

Porter, cum pa-

rentibus ejusdem

Thomas Ball3a

Alicia ^Ball3a' uxor

ejus

Johannes et Johan-

nes

Willelmus

Henricus

Robertus et Thomas

Jacobus et Ricardus

Ysabella

Christina et Alicia

Elisabeth et Agnes

Magister Johannes

Auklande

Robertus Hum-
raanby

Dominus Galfi-idus

Forest

Dominus Thomas
Hessyldene

Dominus Thomas
Wrake

Dominus Hugo Le-

thum

Dominus Willelmus

Roy
Dominus Robertus

Wardelle

Dominus AVillelmus

Burghe

Johannes

Matilda

Galfridus

Agnes

Robertus

Johannes

Elizabet

Johanna

Johannes

Elizabet

Robertus

Rollaudus 1 .

Rollandus j
"^

Willelmus

Augnes sic.

Henricus

Johannes

A\'illelmus

Lanceloth

Agnes

Robertus Awt-

kvne
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[Fvl. 77,0.1 Christophorus, fratrlbu8 et so-

' Dorapuus Heiirieus fiP roribus

Swahvelle Domiiius Johannes DonipnusWillelmus

Dompnus Willelmus Hamsterley Eluet, cum patre

Swahvelle Thomas et Ahcia et matre ejusdem,

Dompuus Johannes parentes ejus t'ratre et sororibus

Swahvelle Johannes Roke et Dompnus Johannes

Domjinus Thomas EHzabeth uxor Castyll, cum pa-

Swalwelle, Doc- eju;-!, viz. [sic] tre et matre, fra-

tor Theolog-iic Johannes tribus et sorori-

Dompnus Thomas Robertus, istius bus

Ehiet monasterii mona- Thomas Kyrwer

Dompnus Johannes chus, sacerdos et Agnes uxor ejus

Swane professus Galfridus Thryl-

Dompuus Johannes Ahcia kekle et Agnes

IJlenkarue Agnes et Isabella uxor

Thomas Jakson et Petrus Johannes

Marofareta uxor Margareta Willelmus

ejus, cum filiis et llobertus Ag-nes

hliabus, Robertus, Avicia Robertus

Willelmus, Jo- Johannes Rolandus

haunes et Tho- Robertus Henricus

mas, Mariota et Dompnus Robertus Ezebella

Agnes Spynke, cum pa- Katerina

Dompnus Thomas tre et matre ejus Johanna et Anna

Barns Dompnus Thomas Robertus et Ankyn-

Johannes Barns, Gatyshed tins

pater ejus Willelmus ^AV'illelmus, Ro-

Johamia mater ejus Margareta cum fra- bertus, Lance-

Robertus, Adam, tribus et sorori- lotus'

Thomas, Christo- bus DonipnusWillelmus

phorus, Johanna, Dompnus Johannes llartyll)ullc

Emmota, Marga- Browne, cum pa- Petrus Jacson et

reta, Johanna, rentibus, fratribus Margareta uxor

Margareta, AV'il- et sororibus ejus

lelmus, Johannes, Dompnus Petrus Johannes

Alicia, Willel- Lee, cum patre Symou

mus, Thomas, et matre ejusdem, Thomas

' In variuus hands of the loth ccnturv.
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Augnes

Katerina et Augnes

^Magister' Johan-

nes Wawkare
Leo Wardelle et

Augnes uxor ejus

Johannes

Augniscia

Johannes

Johanna

Thomas
Edwardus

Matilda et Eliza-

beth

Johannes Wylom
Isabella Crowe

Isabella Beytte

Elisabeth Lamtone

Katerina Asswhelle

Thomas^Asshwhell'

Alvson Watsone

Eobert Wryth
[Fol. 78.]

^ Dompnus Thomas
Burrelle

Dompnus Ricardus

Murtone

Dompnus Radul-

phus Blaxtone

Dompnus Christo-

phorus Wyllye

Dompnus Johannes

Castelle

Dompnus Christo-

phorus Hemyng-
borogh

Dompnus Edwardus
HATimers

Dompnus Jacobus